Câmara Municipal de São Pedro
       Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2021

GABARITO PRELIMINAR

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO, Estado de São Paulo, coordenada pela

Comissão Especial de Concurso Público, nomeada através da Portaria nº 282/21, de 20 de

outubro de 2021, torna público para conhecimento dos interessados O GABARITO

PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2021, realizada no

dia 12 de dezembro de 2021.

MOTORISTA

MATEMÁTICA PORTUGUÊS CONH. GERAIS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D C A B A C D B A C D A B D C

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D C A B C D A B C B D A B C

São Pedro, 13 de dezembro de 2021.

CARLOS EDUARDO OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal